
ZARZĄDZENIE NR 218/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 216/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696)

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 814 467,13 346 318,45

Pozostała działalność 717 759,13 346 318,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

639 459,13 346 318,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

90 824,00 33 900,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 978,00 33 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 978,00 33 900,00

801 Oświata i wychowanie 326 996,00 70,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

91 934,00 70,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 934,00 70,00

852 Pomoc społeczna 1 703 487,00 4 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

55 600,00 2 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 600,00 2 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

288 200,00 1 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

288 200,00 1 800,00

44 651 504,86 384 488,45Razem:

290 000,00

92 004,00

92 004,00

1 707 687,00

58 000,00

58 000,00

290 000,00

45 035 993,31

Po zmianie

1 160 785,58

1 064 077,58

985 777,58

124 724,00

55 878,00

55 878,00

327 066,00

Rozdział

01095

75108

80153

85213

85214

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 842 595,13

Pozostała działalność 649 459,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

186,20

Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 445,77

Różne opłaty i składki 626 920,72

Administracja publiczna 3 349 614,00

Urzędy wojewódzkie 115 959,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 894 439,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 818,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 824,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 978,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

251,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 217,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 221,00

Zakup usług pozostałych 425,00

Podróże służbowe krajowe 104,00

Różne rozliczenia 522 367,00

Rezerwy ogólne i celowe 522 367,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

153,90

115,00

-0,01

-3,70

-22 000,00

-22 000,00

Dział

1 994,04

758

75818

1 188 913,58346 318,45

346 318,45 995 777,58

4410

55 878,00

11 000,00

124 724,00

33 900,00

1 546,83

198,98

10 332,00

9 374,90

424,99

100,30

500 367,00

500 367,00

010

01095

4110

4120

4170

4210

4430

687,60

98,00 284,20

4 000,00 11 600,00

5 450,73

966 448,61

3 371 614,00

133 959,00

101 180,00

18 230,00

1 000,00

2 898 439,00

149 818,00

750

751

75011

75023

75108

2 004,96

3 000,00

22 000,00

339 527,89

18 000,00

19 000,00

-4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

33 900,00

33 900,00

33 900,00

-213,17

-52,02

4210

4010

4110

4210

4700

3030

4110

4120

4170

4210

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Rezerwy 520 313,00

18 331 689,23

-22 000,00

380 218,45

4810

Razem:

498 313,00

18 711 907,68

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 586 745,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

55 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

594 200,00

Świadczenia społeczne 594 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561 572,26

Pozostała działalność 561 572,26

Zakup usług remontowych 700,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

15 714 116,26

135,00

0,00

1 800,00

0,00

-135,00

4 200,00

58 000,00

853

85395

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

852

85213

4130

85214

3110

4270

4280

Razem:

4 200,00 3 590 945,00

2 400,00

2 400,00 58 000,00

1 800,00 596 000,00

596 000,00

561 572,26

561 572,26

565,00

135,00

15 718 316,26

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 585 152,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 410,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 410,00

1 676 232,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-550,00 1 584 602,00

-550,00

-550,00 11 860,00

-550,00 1 675 682,00

11 860,00

Dział

801

80153

4240

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 256 845,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 710,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 710,00

1 256 845,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

620,00 1 257 465,00

620,00

620,00 8 330,00

620,00 1 257 465,00

8 330,00

Dział

801

80153

4240

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 085 209,00

Przedszkola 2 079 709,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 694,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 235 503,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 069,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup energii 46 653,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

2 085 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-504,00

1 504,00

15 110,00 250 613,00

-5 000,00 28 069,00

-1 000,00 0,00

-10 000,00 36 653,00

496,00

-110,00 390,00

0,00 2 085 209,00

Dział

7 198,00

2 085 209,000,00

0,00 2 079 709,00

801

80104

3020

4110

4120

4240

4260

4430

4700

Razem:

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 218/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 października 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 2ACB2571-F17F-44DF-B46D-A2302E7D24A4. Podpisany Strona 1




